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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της με αριθμό 12/19-10-2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Θάσου. 

 

 

 

                   Αρ. Απόφασης 177/2023 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τακτοποίηση καρτελών 

καταναλωτών».                                                                                                           

                       

Στο Λιμένα Θάσου σήμερα στις 19  του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2023 ημέρα της εβδομάδας 

Πέμπτη  και ώρα 13:00 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. στα 

γραφεία της Επιχείρησης, ύστερα από την υπ’  αριθμ. 4001/04-10-2023 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου αυτού  κ. Μανίτσα Κωνσταντίνου, που επιδόθηκε σε όλους τους συμβούλους στο 

ηλεκτρονικό τους ταχυδρομείο (e-mail), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 1069/80. Αφού 

διαπιστώθηκε ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11)  μελών  συμμετείχαν  στη 

συνεδρίαση τα έξι  (6) τακτικά μέλη και το αναπληρωματικό μέλος κ. Πυρήνας Ευστράτιος, κηρύχθηκε 

από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Πρόεδρος: Μανίτσας Κωνσταντίνος 

Παρόντες: Σαλταρής Αργύριος - Μανίτσας Δημήτριος – Βουλτσίδης Παναγιώτης – Γεωργίου 

Ιωάννης – Λαμπρινίδης Λάμπρος – Πυρήνας Ευστράτιος   

Απόντες:  Καραβούζης Στυλιανός - Κουτσουμανής Γεώργιος – Μαλλιαρός Σωτήριος – Σουρίνης 

Ιωάννης -  Καζάρας Στέργιος  

Αποχωρήσαντες: ΚΑΝΕΙΣ 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το εικοστό πρώτο  (-21
ο
-)  τακτικό θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει τα 

παρακάτω: 

1. Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι για την παροχή 018-0297-000 στη Σκάλα Ποταμιάς  στο 

όνομα  Π. Α., σύμφωνα με τα αρχεία της υπηρεσίας, υπάρχουν οφειλές ύψους 790,00 ευρώ. Στην 

αναζήτηση της υπηρεσίας για την είσπραξη των οφειλών διαπιστώθηκε ότι το κατάστημα στο οποίο 

ανήκε η παροχή δεν υπάρχει. Ο συνεργαζόμενος υδραυλικός της Δ.Ε.Υ.Α.Θ, Βασιλούδης Αναστάσιος 

δήλωσε ότι το συγκεκριμένο κατάστημα έχει κατεδαφιστεί πριν 12 χρόνια. Στο οικόπεδο δεν υπάρχει 

παροχή, δεν είναι συνδεδεμένο με το δίκτυο ύδρευσης και αποχέτευσης από το 2010 και μετά. 

 

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



Αναλυτικά η καρτέλα της παροχής: 

 

 

Εισηγούμαστε την διαγραφή των δοτών κυβικών, των παγίων ύδρευσης-αποχέτευσης που 

έχουν χρεωθεί από το 2010 και μετά, των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 καθώς και την οριστική 

διακοπή της παροχής και στα αρχεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

 

2. Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι για την παροχή 009-0705-000 στη Σκάλα Καλλιράχης  

στο όνομα  Κ. Ε., σύμφωνα με τα αρχεία της υπηρεσίας, υπάρχουν οφειλές ύψους 1.558,00 ευρώ. Στην 

αναζήτηση της υπηρεσίας για την είσπραξη των οφειλών διαπιστώθηκαν τα εξής: Στα αρχεία της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. υπάρχουν 2 παροχές στο όνομα Κ. Ε. στη Σκάλα Καλλιράχης, η 009-0705-000 και η 009-

0706-000. Τα δύο υδρόμετρα ήταν σε «Αδυναμία Καταγραφής» και χρεωνόταν με δοτές ποσότητες. 

Έπειτα από αυτοψία του υδραυλικού της περιοχής όταν το ακίνητο της κυρίας Κ. ήταν προσβάσιμο, 

διαπιστώθηκε ότι, α) το υδρόμετρο της παροχής 009-0706-000 δεν υφίσταται καθώς το 2010 είχε γίνει 

διακοπή και ένα χρόνο μετά είχε ταπωθεί από τους υδραυλικούς της περιοχής, β) το υδρόμετρο της 

παροχής 009-0705-000 υφίσταται και κατά την αυτοψία είχε ένδειξη 2.900 κυβικά. Η τελευταία ένδειξη 

στα αρχεία μας ήταν 1.390. 

Η καταναλώτρια πλήρωνε την παροχή 009-0706-000(η οποία δεν υφίσταται από το 2011 και μετά). 

 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2003-4 1/7/2004 29/10/2004 Περιοδ 1/7/2003 1/7/2004 0 0 0 47,87 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2005-2 3/7/2006 7/8/2006 Περιοδ 2/7/2004 23/6/2006 2322 2322 1000 355,44 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2005-2 7/7/2006 11/8/2006 Συμπλη -1000 -355,44 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2005-2 7/7/2006 11/8/2006 Συμπλη 13,27 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2006-1 31/12/2008 21/1/2009 Περιοδ 24/6/2006 31/7/2007 2322 2322 0 13,27 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2007-08 24/3/2009 14/4/2009 Περιοδ 1/8/2007 28/2/2009 2322 2322 0 9,04 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2009 22/3/2010 12/4/2010 Περιοδ 1/3/2009 30/1/2010 2322 2322 0 26,45 € 26/4/2010 10:09 0,00 €

2010 1/10/2010 22/10/2010 Εναντι 0 42,72 € 42,50 €

2010 30/3/2011 20/4/2011 Περιοδ 31/1/2010 28/2/2011 2322 2322 0 22,04 € 22,00 €

2011 17/8/2011 16/9/2011 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2011 10/4/2012 2/5/2012 Περιοδ 1/3/2011 31/3/2012 2322 2322 0 22,04 € 22,00 €

2012 27/7/2012 17/8/2012 Εναντι 0 22,04 € 22,50 €

2012 10/6/2013 1/7/2013 Περιοδ 1/4/2012 31/3/2013 2322 2322 0 22,04 € 22,00 €

2013 30/10/2013 22/11/2013 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2013 29/4/2014 30/5/2014 Περιοδ 1/4/2013 31/3/2014 2322 2322 60 77,43 € 77,50 €

2014 11/9/2014 10/10/2014 Εναντι 15 35,89 € 35,50 €

2014 6/4/2015 5/5/2015 Περιοδ 1/4/2014 31/3/2015 2322 2322 0 8,19 € 8,50 €

2015 25/9/2015 19/10/2015 Εναντι 15 35,89 € 36,00 €

2015 10/5/2016 2/6/2016 Περιοδ 1/4/2015 31/3/2016 2322 2322 0 8,19 € 8,00 €

2016 13/9/2016 7/10/2016 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2016 18/4/2017 11/5/2017 Περιοδ 1/4/2016 31/3/2017 2322 2322 0 23,56 € 23,50 €

2017 7/7/2017 28/7/2017 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2017 11/4/2018 4/5/2018 Περιοδ 1/4/2017 30/3/2018 2322 2322 0 23,56 € 23,50 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 0 23,56 € 24,00 €

2018 22/3/2019 24/4/2019 Περιοδ 31/3/2018 31/3/2019 2322 2322 0 23,56 € 23,50 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2019 27/3/2020 28/4/2020 Περιοδ 1/4/2019 29/2/2020 2322 2322 0 23,56 € 23,50 €

2020 16/7/2020 7/8/2020 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 173,15 € 173,15 €

2020 13/5/2021 3/6/2021 Περιοδ 1/3/2020 31/3/2021 2322 2322 0 35,42 € 35,35 €

2021 13/7/2021 4/8/2021 Εναντι 0 28,99 € 29,00 €

900,05 € 790,00 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



Αναλυτικά οι καρτέλες των παροχών: 

 

 009-0706-000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2002-3 7/5/2004 30/6/2004 Περιοδ 1/7/2002 31/12/2003 207 299 92 44,48 € 26/10/2004 0,00 €

2004-1 25/11/2004 31/12/2004 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 299 297 2 7,31 € 25/8/2006 12:53 0,00 €

2005-1 1/8/2006 1/9/2006 Περιοδ 31/7/2006 0 0 0 6,63 € 25/8/2006 12:53 0,00 €

2006-1 7/4/2008 28/4/2008 Περιοδ 1/8/2006 31/12/2007 0 145 145 62,89 € 15/4/2008 12:25 0,00 €

2008 4/3/2009 25/3/2009 Περιοδ 1/1/2008 12/1/2009 145 219 74 44,75 € 5/5/2009 10:11 0,00 €

2009-1 13/7/2009 3/8/2009 Εναντι 28 17,68 € 26/8/2010 0,00 €

2009-2 18/2/2010 11/3/2010 Περιοδ 13/1/2009 31/1/2010 219 230 11 -3,47 € 26/8/2010 0,00 €

2010 3/8/2010 24/8/2010 Εναντι 38 22,86 € 26/8/2010 0,00 €

2010 1/3/2011 22/3/2011 Περιοδ 1/2/2010 28/2/2011 230 321 91 32,37 € 13/7/2011 0,00 €

2011 26/7/2011 26/8/2011 Εναντι 29 19,25 € 25/8/2011 0,00 €

2011 30/12/2011 25/1/2012 Περιοδ 1/3/2011 31/12/2011 321 321 91 36,72 € 12/1/2012 0,00 €

2012 29/6/2012 20/7/2012 Εναντι 46 26,86 € 16/7/2012 0,00 €

2012 8/2/2013 1/3/2013 Περιοδ 1/1/2012 31/12/2012 321 321 91 28,51 € 15/2/2013 0,00 €

2013 24/7/2013 19/8/2013 Εναντι 46 26,86 € 2/8/2013 0,00 €

2013 26/2/2014 28/3/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/12/2013 321 321 91 28,51 € 4/4/2014 0,00 €

2014 7/8/2014 3/9/2014 Εναντι 46 26,86 € 17/9/2014 0,00 €

2014 5/5/2015 3/6/2015 Περιοδ 1/1/2014 31/12/2014 321 321 91 28,51 € 12/6/2015 0,00 €

2015 2/10/2015 30/10/2015 Εναντι 46 26,86 € 23/10/2015 0,00 €

2015 31/5/2016 24/6/2016 Περιοδ 1/1/2015 30/4/2016 321 321 91 28,51 € 14/7/2016 0,00 €

2016 22/9/2016 17/10/2016 Εναντι 46 28,15 € 1/11/2016 0,00 €

2016 13/1/2017 15/2/2017 Περιοδ 1/5/2016 20/12/2016 321 321 91 29,87 € 24/3/2017 0,00 €

2017 6/7/2017 27/7/2017 Εναντι 46 28,15 € 5/9/2017 0,00 €

2017 31/5/2018 21/6/2018 Περιοδ 21/12/2016 31/3/2018 321 321 91 29,87 € 8/8/2018 9:25 0,00 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 46 28,15 € 1/11/2018 0,00 €

2018 11/12/2018 25/1/2019 Περιοδ 1/4/2018 30/11/2018 321 321 91 29,87 € 29/3/2019 0,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 46 28,46 € 3/1/2020 0,00 €

2019 16/12/2019 7/1/2020 Περιοδ 1/12/2018 30/11/2019 321 321 91 29,87 € 3/1/2020 0,00 €

2020 8/7/2020 29/7/2020 Εναντι 46 28,93 € 31/8/2021 0,00 €

2020 22/12/2020 11/1/2021 Περιοδ 1/12/2019 30/11/2020 321 321 91 29,87 € 31/8/2021 0,00 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 0,01 € 31/8/2021 0,00 €

2021 8/7/2021 29/7/2021 Εναντι 46 29,05 € 31/8/2021 0,00 €

2021 7/12/2021 30/12/2021 Περιοδ 1/12/2020 30/11/2021 321 321 91 29,87 € 25/7/2023 0,00 €

2022 7/7/2022 28/7/2022 Εναντι 46 29,08 € 25/7/2023 0,00 €

2022 10/11/2022 7/12/2022 Περιοδ 1/12/2021 31/12/2022 321 321 91 30,99 € 25/7/2023 0,00 €

2023 23/6/2023 17/7/2023 Εναντι 46 31,33 € 25/7/2023 0,00 €

954,47 € 0,00 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



 
009-0705-000 

 

 

Εισηγούμαστε α) την διαγραφή των δοτών κυβικών, των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί 

από το 2011 και μετά της παροχής 009-0706-000, τον συμψηφισμό του υπολοίπου πιστωτικού ποσού 

μετά τις διαγραφές και λόγω των πληρωμών αυτής της παροχής, στην 009-0705-000, καθώς και την 

οριστική διακοπή της (009-0706-000) από τα αρχεία της Επιχείρησης, β) την ανάκληση 271 κυβικών στη 

παροχή 009-0705-000, τη διαφορά δηλαδή μεταξύ δοτής χρέωσης επί 13 χρόνια και της πραγματικής 

κατανάλωσης (13χ137=1.781 η χρέωση δοτών/2.900-1.390=1.510 η πραγματική κατανάλωση, άρα 

1.781-1.510=271 κυβικά η επιπλέον χρέωση.) και τη διαγραφή των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-

2020 σε αυτή τη παροχή(009-0705-000) καθώς η πληρωμή γινόταν εκ παραδρομής σε αυτή που δεν 

υφίσταται από το 2011 (009-0706-000).  

 

3. Κατά την αναζήτηση καταναλωτών των οποίων οι λογαριασμοί έχουν αποσταλεί 

ταχυδρομικά και έχουν  επιστραφεί  στην Δ.Ε.Υ.Α.Θ., διαπιστώθηκε ότι, η παροχή 004-0466-020 στον 

Πρίνο Θάσου στο όνομα F. P. δεν υπάρχει από το 2012 καθώς είχε γίνει διακοπή (Στη προσπάθεια των 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2002-3 7/5/2004 30/6/2004 Περιοδ 1/7/2002 31/12/2003 490 800 310 118,42 € 26/10/2004 0,00 €

2004-1 25/11/2004 31/12/2004 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 800 909 109 43,60 € 25/8/2006 12:55 0,00 €

2005-1 1/8/2006 1/9/2006 Περιοδ 26/11/2004 31/7/2006 909 1030 121 48,03 € 25/8/2006 12:55 0,00 €

2006-1 7/4/2008 28/4/2008 Περιοδ 1/8/2006 31/12/2007 1030 1245 215 86,83 € 15/4/2008 12:25 0,00 €

2008 4/3/2009 25/3/2009 Περιοδ 1/1/2008 12/1/2009 1245 1382 137 82,61 € 5/5/2009 10:11 0,00 €

2009-1 13/7/2009 3/8/2009 Εναντι 73 43,72 € 26/8/2010 0,00 €

2009-2 18/2/2010 11/3/2010 Περιοδ 13/1/2009 31/1/2010 1382 1390 8 -30,39 € 26/8/2010 0,00 €

2010 3/8/2010 24/8/2010 Εναντι 60 37,52 € 26/8/2010 0,00 €

2010 1/3/2011 22/3/2011 Περιοδ 1/2/2010 28/2/2011 1390 1390 137 47,14 € 47,00 €

2011 26/7/2011 26/8/2011 Εναντι 47 30,58 € 30,50 €

2011 30/12/2011 25/1/2012 Περιοδ 1/3/2011 31/12/2011 1390 1390 137 54,32 € 54,50 €

2012 29/6/2012 20/7/2012 Εναντι 69 42,72 € 42,50 €

2012 8/2/2013 1/3/2013 Περιοδ 1/1/2012 31/12/2012 1390 1390 137 42,18 € 42,50 €

2013 24/7/2013 19/8/2013 Εναντι 69 42,72 € 42,50 €

2013 26/2/2014 28/3/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/12/2013 1390 1390 137 42,18 € 42,00 €

2014 7/8/2014 3/9/2014 Εναντι 69 42,72 € 43,00 €

2014 5/5/2015 3/6/2015 Περιοδ 1/1/2014 31/12/2014 1390 1390 137 42,18 € 42,00 €

2015 2/10/2015 30/10/2015 Εναντι 69 42,72 € 43,00 €

2015 31/5/2016 24/6/2016 Περιοδ 1/1/2015 30/4/2016 1390 1390 137 42,18 € 42,00 €

2016 22/9/2016 17/10/2016 Εναντι 69 44,71 € 44,50 €

2016 13/1/2017 15/2/2017 Περιοδ 1/5/2016 20/12/2016 1390 1390 137 44,13 € 44,50 €

2017 6/7/2017 27/7/2017 Εναντι 69 44,71 € 44,50 €

2017 31/5/2018 21/6/2018 Περιοδ 21/12/2016 31/3/2018 1390 1390 137 44,13 € 44,00 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 69 44,71 € 45,00 €

2018 11/12/2018 25/1/2019 Περιοδ 1/4/2018 30/11/2018 1390 1390 137 44,13 € 44,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 69 44,71 € 44,50 €

2019 16/12/2019 7/1/2020 Περιοδ 1/12/2018 30/11/2019 1390 1390 137 44,13 € 44,50 €

2020 8/7/2020 29/7/2020 Εναντι 69 44,71 € 44,50 €

2020 22/12/2020 11/1/2021 Περιοδ 1/12/2019 30/11/2020 1390 1390 137 44,13 € 44,00 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 268,19 € 268,19 €

2021 8/7/2021 29/7/2021 Εναντι 69 73,59 € 73,81 €

2021 7/12/2021 30/12/2021 Περιοδ 1/12/2020 30/11/2021 1390 1390 137 68,38 € 68,50 €

2022 7/7/2022 28/7/2022 Εναντι 69 80,19 € 80,00 €

2022 10/11/2022 7/12/2022 Περιοδ 1/12/2021 31/12/2022 1390 1390 137 66,20 € 66,00 €

2023 23/6/2023 17/7/2023 Εναντι 69 85,73 € 86,00 €

1.988,46 € 1.558,00 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



υδραυλικών και των τεχνικών της Υπηρεσίας, σε περιπτώσεις όπου οι παροχές είναι εκτεθειμένες ή 

εγκαταλελειμμένες, ώστε να μην γίνεται σπατάλη νερού από βλάβες ή ακόμη και από κλοπή νερού, 

έχουν πραγματοποιηθεί αρκετές διακοπές-σφράγιση αυτών). 

 

Αναλυτικά η καρτέλα της παροχής: 

 

 

 

Εισηγούμαστε την διαγραφή των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί από το 2010 και μετά, 

των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 καθώς και την διακοπή της παροχής και στα αρχεία της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

 

4. Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι για την παροχή 005-0218-000 στη Σκάλα Πρίνου  στα 

ονόματα  S. K.-G. Η., σύμφωνα με τα αρχεία της Υπηρεσίας, τον Αύγουστο του 2022 υπήρχαν οφειλές 

ύψους 1.203,50 ευρώ. Όταν καλέσαμε τον καταναλωτή, μας εξήγησε ότι, στο ακίνητο που είχε αγοράσει 

υπήρχαν στα αρχεία μας 3 παροχές. Μία στο δικό του όνομα, 005-0218-000 και δύο στο όνομα Κ. Φ., 

005-0216-000 και 005-0217-000. Παρά το γεγονός ότι η μία ήταν στο δικό του όνομα είχε δηλώσει ότι 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2005-1 21/3/2006 25/4/2006 Περιοδ 14/2/2006 0 2 2 7,13 € 17/4/2006 10:49 0,00 €

2006-1 25/1/2007 12/2/2007 Περιοδ 15/2/2006 30/11/2006 2 44 42 17,08 € 1/3/2007 10:33 0,00 €

2007-1 9/1/2008 24/1/2008 Περιοδ 1/12/2006 15/11/2007 44 51 7 12,33 € 12,30 €

2008 10/12/2008 31/12/2008 Περιοδ 16/11/2007 10/11/2008 51 51 0 9,04 € 9,20 €

2009-1 6/7/2009 6/8/2009 Εναντι 6 7,35 € 7,00 €

2009-2 1/2/2010 22/2/2010 Περιοδ 11/11/2008 25/1/2010 51 51 0 1,69 € 2,00 €

2010 12/7/2010 2/8/2010 Εναντι 1 5,12 € 5,00 €

2010 4/2/2011 25/2/2011 Περιοδ 26/1/2010 31/1/2011 51 51 0 4,16 € 4,00 €

2011 21/7/2011 21/8/2011 Εναντι 0 4,64 € 5,00 €

2011 22/2/2012 14/3/2012 Περιοδ 1/2/2011 31/1/2012 51 51 0 4,64 € 4,50 €

2012 14/6/2012 5/7/2012 Εναντι 0 4,64 € 4,50 €

2012 14/3/2013 4/4/2013 Περιοδ 1/2/2012 31/1/2013 51 51 0 4,64 € 5,00 €

2013 22/7/2013 12/8/2013 Εναντι 0 4,64 € 4,50 €

2013 14/3/2014 15/4/2014 Περιοδ 1/2/2013 31/1/2014 51 51 0 4,64 € 4,50 €

2014 23/7/2014 20/8/2014 Εναντι 0 4,64 € 4,50 €

2014 19/3/2015 17/4/2015 Περιοδ 1/2/2014 31/1/2015 51 51 0 4,64 € 5,00 €

2015 18/8/2015 18/9/2015 Εναντι 0 4,64 € 4,50 €

2015 8/4/2016 4/5/2016 Περιοδ 1/2/2015 31/1/2016 51 51 0 4,64 € 4,50 €

2016 10/8/2016 5/9/2016 Εναντι 0 4,96 € 5,00 €

2016 31/3/2017 26/4/2017 Περιοδ 1/2/2016 28/2/2017 51 51 0 4,96 € 5,00 €

2017 7/7/2017 28/7/2017 Εναντι 0 4,96 € 5,00 €

2017 15/3/2018 11/4/2018 Περιοδ 1/3/2017 28/2/2018 51 51 0 4,96 € 5,00 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 0 4,96 € 5,00 €

2018 10/5/2019 6/6/2019 Περιοδ 1/3/2018 28/2/2019 51 51 0 4,96 € 5,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 0 4,96 € 5,00 €

2019 5/3/2020 26/3/2020 Περιοδ 1/3/2019 29/2/2020 51 51 0 4,96 € 5,00 €

2020 16/7/2020 7/8/2020 Εναντι 0 4,96 € 4,50 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 54,76 € 54,76 €

2020 22/3/2021 14/4/2021 Περιοδ 1/3/2020 28/2/2021 51 51 0 6,79 € 7,24 €

2021 8/7/2021 29/7/2021 Εναντι 0 7,43 € 7,00 €

2021 18/3/2022 13/4/2022 Περιοδ 1/3/2021 28/2/2022 51 51 0 10,29 € 10,50 €

2022 7/7/2022 28/7/2022 Εναντι 0 7,43 € 7,50 €

2022 30/12/2022 24/1/2023 Περιοδ 1/3/2022 31/12/2022 51 51 0 9,01 € 9,00 €

2023 23/6/2023 17/7/2023 Εναντι 0 9,15 € 9,00 €

259,80 € 235,50 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



δεν είχε καταλάβει ποια ακριβώς ήταν η δική του παροχή. Έτσι δόθηκε εντολή στους υδραυλικούς της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ., Τυρολόγο Κωνσταντίνο και Μπακιρτζή Κωνσταντίνο να προβούν σε αυτοψία για να 

εντοπίσουν τι ακριβώς συνέβαινε με τις παροχές και τα υδρόμετρα.  

Οι δύο υδραυλικοί δήλωσαν ότι το υδρόμετρο 607656 της παροχής 005-0217-000 δεν βρέθηκε ποτέ αν 

και επισκέφθηκαν αρκετές φορές το οικόπεδο. Το υδρόμετρο 945505 της παροχής 005-0216-000 

βρέθηκε και οι υδραυλικοί προχώρησαν σε διακοπή του ώστε να εμφανισθεί εάν κάποιος το 

χρησιμοποιούσε. Τελικά μετά από ένα χρόνο αναμονής διαπιστώθηκε ότι δεν αναζήτησε κανείς αυτή την 

παροχή. Τελικά το μόνο ενεργό υδρόμετρο σε αυτό το οικόπεδο είναι των κ. S. K.-G. H.,  οι οποίοι κατά 

καιρούς πλήρωναν λογαριασμούς σποραδικά και στις τρεις παροχές. Δεν υπάρχει η δυνατότητα να 

γνωρίζουμε για τις δύο παροχές, αν ποτέ χρησιμοποιήθηκαν και από ποιον (κάποια χρόνια υπήρχαν 

χρεώσεις δοτών κυβικών), αν ήταν σωστές οι καταγραφές των υδρομέτρων και στη παρούσα στιγμή δεν 

υφίστανται πλέον παροχές. 

 

Αναλυτικά οι καρτέλες των παροχών: 

005-0216-000 
 

 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2001-2 14/3/2003 13/5/2003 Περιοδ 1/7/2001 30/6/2002 0 107 31 17,15 € 8/5/2003 0,00 €

2002-3 10/6/2004 30/7/2004 Περιοδ 1/7/2002 31/12/2003 107 135 28 22,77 € 30/7/2004 0,00 €

2004-1 31/12/2004 18/4/2005 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 135 135 50 23,59 € 21/4/2005 0,00 €

2005-1 23/3/2006 27/4/2006 Περιοδ 23/3/2005 8/3/2006 135 151 16 12,10 € 28/3/2006 14:29 0,00 €

2006-1 16/3/2007 29/3/2007 Περιοδ 9/3/2006 31/12/2006 151 162 11 10,39 € 21/3/2007 10:20 0,00 €

2007-1 20/2/2008 6/3/2008 Περιοδ 1/1/2007 6/2/2008 162 162 0 9,04 € 25/2/2008 8:08 0,00 €

2008 10/12/2008 31/12/2008 Περιοδ 7/2/2008 10/11/2008 162 183 21 18,91 € 17/2/2010 13:01 0,00 €

2009-1 6/7/2009 6/8/2009 Εναντι 10 9,22 € 17/2/2010 13:01 0,00 €

2009-2 1/2/2010 22/2/2010 Περιοδ 11/11/2008 13/1/2010 183 199 16 7,34 € 17/2/2010 13:01 0,00 €

2010 12/7/2010 2/8/2010 Εναντι 6 9,13 € 15/3/2012 10:33 0,00 €

2010 4/2/2011 25/2/2011 Περιοδ 14/1/2010 31/1/2011 199 215 16 9,47 € 15/3/2012 10:33 0,00 €

2011 21/7/2011 21/8/2011 Εναντι 9 8,99 € 15/3/2012 10:33 0,00 €

2011 29/2/2012 21/3/2012 Περιοδ 1/2/2011 31/1/2012 215 215 0 0,29 € 15/3/2012 10:33 0,00 €

2012 14/6/2012 5/7/2012 Εναντι 4 8,24 € 12/7/2012 9:01 0,00 €

2012 15/3/2013 5/4/2013 Περιοδ 1/2/2012 31/1/2013 215 230 15 9,95 € 12/4/2013 0,00 €

2013 22/7/2013 12/8/2013 Εναντι 4 6,58 € 3/9/2013 0,00 €

2013 14/3/2014 15/4/2014 Περιοδ 1/2/2013 31/1/2014 230 260 30 17,20 € 16/5/2014 11:36 0,00 €

2014 25/7/2014 22/8/2014 Εναντι 11 9,95 € 4/11/2015 9:54 0,00 €

2014 19/3/2015 17/4/2015 Περιοδ 1/2/2014 31/1/2015 260 263 3 0,78 € 4/11/2015 9:54 0,00 €

2015 18/8/2015 18/9/2015 Εναντι 8 8,50 € 4/11/2015 9:54 0,00 €

2015 8/4/2016 4/5/2016 Περιοδ 1/2/2015 31/1/2016 263 263 0 1,54 € 3/8/2022 0,00 €

2016 10/8/2016 5/9/2016 Εναντι 1 5,47 € 3/8/2022 0,00 €

2016 7/4/2017 4/5/2017 Περιοδ 1/2/2016 28/2/2017 263 264 1 4,96 € 3/8/2022 0,00 €

2017 7/7/2017 28/7/2017 Εναντι 0 4,96 € 3/8/2022 0,00 €

2017 15/3/2018 11/4/2018 Περιοδ 1/3/2017 28/2/2018 264 264 30 20,09 € 19,50 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 8 8,99 € 9,00 €

2018 10/5/2019 6/6/2019 Περιοδ 1/3/2018 28/2/2019 264 270 0 0,93 € 1,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 8 8,99 € 9,00 €

2019 5/3/2020 26/3/2020 Περιοδ 1/3/2019 29/2/2020 270 270 30 16,05 € 16,00 €

2020 16/7/2020 7/8/2020 Εναντι 8 8,99 € 9,00 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 10,31 € 10,31 €

2020 22/3/2021 14/4/2021 Περιοδ 1/3/2020 28/2/2021 270 270 30 17,15 € 17,19 €

2021 8/7/2021 29/7/2021 Εναντι 15 14,21 € 14,00 €

2021 18/3/2022 13/4/2022 Περιοδ 1/3/2021 28/2/2022 270 270 30 17,08 € 17,50 €

2022 7/7/2022 28/7/2022 Εναντι 15 14,72 € 14,50 €

374,03 € 137,00 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



 
005-0217-000 
 

 

 

Εισηγούμαστε για τις δύο παροχές την ανάκληση των όλων των δοτών χρεώσεων, τη 

διαγραφή των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί από το 2015 και μετά, των τόκων που 

βεβαιώθηκαν 31-12-2020, τη διαγραφή των οφειλών που τυχόν θα παραμείνουν καθώς και την οριστική 

διακοπή των παροχών και στα αρχεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  

 

5. Σε επίσκεψη στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. ο κ. Σ. Σ.  για την παροχή 015-0675-000 στο όνομα 

Π. Κ., ως άμεσα ενδιαφερόμενος πλέον του ακινήτου όπου άνηκε η παροχή, διαμαρτυρήθηκε ότι ενώ 

είχε προσέλθει και είχε εξοφλήσει τις οφειλές του το 2016 για να γίνει διακοπή, ποτέ δεν 

πραγματοποιήθηκε και συνεχίζει να χρεώνεται με πάγια και δοτές ποσότητες κυβικών. Καθώς δεν ήταν 

συνεργάσιμος για την επίλυση του θέματος, ζητήσαμε από τον συνεργαζόμενο υδραυλικό, Βασιλούδη 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2001-2 14/3/2003 13/5/2003 Περιοδ 1/7/2001 30/6/2002 0 932 287 103,98 € 8/5/2003 0,00 €

2002-3 10/6/2004 30/7/2004 Περιοδ 1/7/2002 31/12/2003 932 1015 83 41,42 € 30/7/2004 0,00 €

2004-1 31/12/2004 18/4/2005 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 1015 1015 50 23,59 € 21/4/2005 0,00 €

2005-1 23/3/2006 27/4/2006 Περιοδ 23/3/2005 15/3/2006 1015 1015 50 23,74 € 28/3/2006 14:29 0,00 €

2006-1 16/3/2007 29/3/2007 Περιοδ 16/3/2006 31/12/2006 1015 1159 44 21,68 € 21/3/2007 10:20 0,00 €

2007-1 20/2/2008 6/3/2008 Περιοδ 1/1/2007 6/2/2008 1159 1219 60 37,23 € 25/2/2008 8:10 0,00 €

2008 10/12/2008 31/12/2008 Περιοδ 7/2/2008 10/11/2008 1219 1219 60 37,23 € 18/8/2009 8:27 0,00 €

2009-1 6/7/2009 6/8/2009 Εναντι 26 16,75 € 18/8/2009 8:27 0,00 €

2009-2 1/2/2010 22/2/2010 Περιοδ 11/11/2008 13/1/2010 1219 1264 45 14,90 € 17/2/2010 13:01 0,00 €

2010 12/7/2010 2/8/2010 Εναντι 28 18,06 € 14/3/2011 0,00 €

2010 4/2/2011 25/2/2011 Περιοδ 14/1/2010 31/1/2011 1264 1264 45 12,86 € 14/3/2011 0,00 €

2011 21/7/2011 21/8/2011 Εναντι 25 17,39 € 22/8/2011 0,00 €

2011 29/2/2012 21/3/2012 Περιοδ 1/2/2011 31/1/2012 1264 1264 0 -7,44 € 12/7/2012 9:01 0,00 €

2012 14/6/2012 5/7/2012 Εναντι 11 9,95 € 12/7/2012 9:01 0,00 €

2012 15/3/2013 5/4/2013 Περιοδ 1/2/2012 31/1/2013 1264 1264 0 -0,67 € 3/9/2013 0,00 €

2013 22/7/2013 12/8/2013 Εναντι 0 4,64 € 3/9/2013 0,00 €

2013 14/3/2014 15/4/2014 Περιοδ 1/2/2013 31/1/2014 1264 1264 45 26,38 € 16/5/2014 11:36 0,00 €

2014 25/7/2014 22/8/2014 Εναντι 11 9,95 € 4/11/2015 9:54 0,00 €

2014 19/3/2015 17/4/2015 Περιοδ 1/2/2014 31/1/2015 1264 1264 0 -0,67 € 4/11/2015 9:54 0,00 €

2015 18/8/2015 18/9/2015 Εναντι 11 9,95 € 4/11/2015 9:54 0,00 €

2015 8/4/2016 4/5/2016 Περιοδ 1/2/2015 31/1/2016 1264 1264 0 0,07 € 0,00 €

2016 10/8/2016 5/9/2016 Εναντι 0 4,96 € 3/8/2022 0,00 €

2016 7/4/2017 4/5/2017 Περιοδ 1/2/2016 28/2/2017 1264 1576 312 195,91 € 110,50 €

2017 7/7/2017 28/7/2017 Εναντι 78 45,57 € 45,50 €

2017 15/3/2018 11/4/2018 Περιοδ 1/3/2017 28/2/2018 1576 1576 45 -12,97 € 3/8/2022 0,00 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 89 51,91 € 52,00 €

2018 10/5/2019 6/6/2019 Περιοδ 1/3/2018 28/2/2019 1576 1576 0 -41,99 € 3/8/2022 0,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 11 10,50 € 10,50 €

2019 5/3/2020 26/3/2020 Περιοδ 1/3/2019 29/2/2020 1576 1576 0 -0,58 € 3/8/2022 0,00 €

2020 16/7/2020 7/8/2020 Εναντι 0 4,96 € 5,00 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 63,08 € 63,08 €

2020 22/3/2021 14/4/2021 Περιοδ 1/3/2020 28/2/2021 1576 1576 45 31,16 € 31,42 €

2021 8/7/2021 29/7/2021 Εναντι 11 15,55 € 15,50 €

2021 18/3/2022 13/4/2022 Περιοδ 1/3/2021 28/2/2022 1576 1576 45 34,59 € 34,50 €

2022 7/7/2022 28/7/2022 Εναντι 23 22,37 € 22,50 €

2022 30/12/2022 24/1/2023 Περιοδ 1/3/2022 31/12/2022 1576 1576 0 2,14 € 2,00 €

2023 23/6/2023 17/7/2023 Εναντι 11 19,13 € 19,00 €

867,28 € 411,50 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



Αναστάσιο να προβεί σε αυτοψία. Ο κ. Βασιλούδης μας ενημέρωσε ότι, το οικόπεδο αυτό δεν ήταν 

προσβάσιμο για καταγραφή τα προηγούμενα χρόνια. Κατά την αυτοψία ήταν εκεί ο κ. Σ. και ο 

υδραυλικός κατάφερε  να ελέγξει την παροχή η οποία ήταν όντως σε διακοπή και σφραγισμένη.  

Στα αρχεία μας όμως η παροχή φαίνεται να λειτουργεί κανονικά έως και το 2018. 

 

Αναλυτικά η καρτέλα της παροχής: 

 

 

 
Εισηγούμαστε την διαγραφή των δοτών χρεώσεων, των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί 

από το 2018 και μετά, των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 καθώς και την διακοπή της παροχής 

και στα αρχεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. Το υπόλοιπο των οφειλών θα παραμείνει στα αρχεία μας. 

 

Παρακαλούμε για τη λήψη της απαιτούμενης απόφασης. 

 

Τα μέλη εξέφρασαν  την άποψή τους επί του παραπάνω θέματος. 

  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να ψηφίσουν σχετικά. 

 

Υπέρ ψήφισαν και τα επτά  παρόντα μέλη 

 

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2001-3 31/12/2003 31/3/2004 Περιοδ 1/1/2001 31/12/2003 0 0 0 19,90 € 18/6/2007 10:29 0,00 €

2004-1 28/6/2005 19/8/2005 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 0 0 0 6,63 € 18/6/2007 10:29 0,00 €

2006-1 3/5/2007 18/5/2007 Περιοδ 31/12/2006 0 68 68 36,54 € 18/6/2007 10:29 0,00 €

2007-1 7/7/2008 28/7/2008 Περιοδ 1/1/2007 14/3/2008 68 70 2 10,12 € 7/9/2016 0,00 €

2008 15/12/2008 5/1/2009 Περιοδ 15/3/2008 21/11/2008 70 70 0 9,04 € 7/9/2016 0,00 €

2009-1 2/9/2009 23/9/2009 Εναντι 12 10,97 € 7/9/2016 0,00 €

2009-10 12/5/2011 2/6/2011 Περιοδ 22/11/2008 31/12/2010 70 70 0 -1,98 € 7/9/2016 0,00 €

2011 7/2/2012 28/2/2012 Περιοδ 1/1/2011 31/12/2011 70 70 0 9,28 € 7/9/2016 0,00 €

2012 24/7/2012 14/8/2012 Εναντι 0 4,64 € 7/9/2016 0,00 €

2012 19/6/2014 10/7/2014 Περιοδ 1/1/2012 31/12/2012 70 70 0 4,64 € 7/9/2016 0,00 €

2013 26/6/2014 28/7/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/12/2013 70 70 0 9,28 € 7/9/2016 0,00 €

2014 11/3/2015 6/4/2015 Περιοδ 1/1/2014 31/12/2014 70 70 0 9,28 € 7/9/2016 0,00 €

2015 3/9/2015 24/9/2015 Εναντι 0 4,64 € 7/9/2016 0,00 €

2015 16/2/2016 11/3/2016 Περιοδ 1/1/2015 31/1/2016 70 70 0 4,64 € 7/9/2016 0,00 €

2016 24/8/2016 16/9/2016 Εναντι 0 4,96 € 7/9/2016 0,00 €

2016 11/6/2018 2/7/2018 Περιοδ 1/2/2016 31/3/2017 70 70 0 25,61 € 25,50 €

2017 3/7/2018 26/7/2018 Περιοδ 31/3/2018 0 28 28 26,05 € 26,00 €

2018 17/9/2018 11/10/2018 Εναντι 7 8,99 € 9,00 €

2018 10/5/2019 6/6/2019 Περιοδ 1/4/2018 31/3/2019 28 137 109 63,71 € 64,00 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 34 24,55 € 24,50 €

2019 13/5/2020 10/6/2020 Περιοδ 1/4/2019 31/3/2020 137 137 109 48,16 € 48,00 €

2020 8/7/2020 29/7/2020 Εναντι 55 36,64 € 36,50 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 16,89 € 16,89 €

2020 28/6/2021 19/7/2021 Περιοδ 1/4/2020 30/5/2021 137 137 109 42,45 € 42,61 €

2021 12/7/2021 3/8/2021 Εναντι 55 37,14 € 37,00 €

2021 7/12/2021 30/12/2021 Περιοδ 31/5/2021 30/11/2021 137 137 104 40,10 € 40,50 €

2022 11/7/2022 4/8/2022 Εναντι 53 46,90 € 46,50 €

2022 18/12/2022 12/1/2023 Περιοδ 1/12/2021 31/12/2022 137 137 0 -16,23 € -16,00 €

2023 23/6/2023 17/7/2023 Εναντι 26 30,34 € 30,50 €

573,88 € 431,50 €

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 5 

του  Ν. 1069/80, όπως ισχύουν, ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 

1. Κωδικός καταναλωτή 018-0297-000 

 

Την διαγραφή των δοτών κυβικών, των παγίων ύδρευσης-αποχέτευσης που έχουν χρεωθεί 

από το 2010 και μετά, των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 καθώς και την οριστική διακοπή της 

παροχής και στα αρχεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

 

2. Κωδικοί καταναλωτή 009-0705-000 & 009-0706-0000 

 

α) Την διαγραφή των δοτών κυβικών, των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί από το 2011 

και μετά της παροχής 009-0706-000, τον συμψηφισμό του υπολοίπου πιστωτικού ποσού μετά τις 

διαγραφές και λόγω των πληρωμών αυτής της παροχής, στην 009-0705-000, καθώς και την οριστική 

διακοπή της (009-0706-000) από τα αρχεία της Επιχείρησης, β) την ανάκληση 271 κυβικών στη παροχή 

009-0705-000, τη διαφορά δηλαδή μεταξύ δοτής χρέωσης επί 13 χρόνια και της πραγματικής 

κατανάλωσης (13χ137=1.781 η χρέωση δοτών/2.900-1.390=1.510 η πραγματική κατανάλωση, άρα 

1.781-1.510=271 κυβικά η επιπλέον χρέωση.) και τη διαγραφή των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-

2020 σε αυτή τη παροχή(009-0705-000) καθώς η πληρωμή γινόταν εκ παραδρομής σε αυτή που δεν 

υφίσταται από το 2011 (009-0706-000).  

 

3. Κωδικός καταναλωτή 004-0466-020 

 

Την διαγραφή των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί από το 2010 και μετά, των τόκων που 

βεβαιώθηκαν 31-12-2020 καθώς και την διακοπή της παροχής και στα αρχεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

 

4. Κωδικοί καταναλωτή 005-0216-000, 005-0217-000 & 005-0218-000 

 

Την ανάκληση των όλων των δοτών χρεώσεων, τη διαγραφή των παγίων ύδρευσης που έχουν 

χρεωθεί από το 2015 και μετά, των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020, τη διαγραφή των οφειλών που 

τυχόν θα παραμείνουν καθώς και την οριστική διακοπή των παροχών και στα αρχεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.

  

5. Κωδικός Καταναλωτή 015-0675-000 

Την διαγραφή των δοτών χρεώσεων, των παγίων ύδρευσης που έχουν χρεωθεί από το 2018 

και μετά, των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 καθώς και την διακοπή της παροχής και στα αρχεία 

της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. Το υπόλοιπο των οφειλών θα παραμείνει στα αρχεία μας. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 177/2023    

 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                                    Σαλταρής Αργύριος 

          Μανίτσας Κωνσταντίνος                                                Μανίτσας Δημήτριος 

                                                                                                    Βουλτσίδης Παναγιώτης 

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ



                                                                                                    Γεωργίου Ιωάννης  

                                                                                                    Λαμπρινίδης Λάμπρος 

                                                                                                    Πυρήνας Ευστράτιος 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

        Ακριβές  Απόσπασμα                                                        

          Θάσος   20-10-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου                       

       

 
     Μανίτσας Κωνσταντίνος 

 

ΑΔΑ: ΨΔΛ1ΟΕΥΣ-7ΣΩ
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